

NISSAN PATROL GU Y61

Подвеска OLD MAN EMU

Артикул	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
2970	Пружина	комплект	1	75,600.00	75,600
2980	Пружина	комплект	1	84,018.00	84,018
N19	Амортизатор	шт	2	41,756.00	83,512
N29	Амортизатор	шт	2	41,756.00	83,512
OMESD01	Демпфер с 2000г.	шт	1	43,440.00	43,440
OMEGQPF05(1	Прокладка под пружину	шт	2	3,873.00	7,746
OMECA77B	Кастровые сайлетблоки	шт	1	60,631.00	60,631
FK18	Устан.комп. для стабилизатора Rear	шт	1	7,577.00	7,577
					446,036

60013	Амортизатор спорт	шт.	2	49,838	99,676
60015	Амортизатор спорт	комплект.	2	49,838	99,676
					478,364

Навесное оборудование ARB

Артикул	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
3417300	Передний бампер (с подкрылками) модель ARB Delux	шт.	1	540,363.00	540,363
5617220	Задний бампер модель ARB	шт.	1	630,296.00	630,296
5700211	Калитка задняя под запаску левая	шт.	1	285,938.00	285,938
5700212	Калитка задняя под запаску правая	шт.	1	285,938.00	285,938
4617100	Подножки Deluxe (правая и левая в компл.)	комплект.	1	261,342.00	261,342
3800010M	Багажник (с мелкой сеткой для клад.)	шт.	1	310,185.00	310,185
3700050	Установочный комплект для крепление багажника	комплект.	1	124,700.00	124,700
RD136	Дифференциал пневмоблокируемый (перед)	шт.	1	458,887.00	458,887
RD135	Дифференциал пневмоблокируемый (зад)	шт.	1	458,887.00	458,887
СКМА12	Компрессор средний (75 л./мин.)	шт.	1	104,229.00	104,229
171302	Комплект накачки колес	шт.	1	16,038.00	16,038
SS17HF	Шноркель мод_Safari	шт.	1	172,179.00	172,179
TR45	Топливный бак 145 л.	шт.	1	449,611.00	449,611
					4,098,593

Установка в сервис центре ARB-Казахстан

Стоимость работ указана со скидкой до 30 %

Наименование работ	тенге.
Установка OME подвески с сайленблоками кастера (пружинная подвеска)	46,750
Установка бампера переднего с лебедкой родной	60,500
Установка бампера переднего без лебедки	27,500
Установка бампера переднего с лебедкой WARN	46,750
Установка бампера заднего ARB с двумя креплениями (калитками)	60,500
Установка багажника на крышу	19,250
Установка блокировки переднего моста	46,750
Установка блокировки заднего моста	46,750
Установка компрессора подкачки	16,500
Установка дополнительного бака (если дополнительный бак стоял)	27,500
Установка шноркеля	30,250
Установка подножек с боковой защитой передних крыльев	27,500

Установка подвески имеет возможность регулирования по жесткости и нагруженности автомобиля связанной с выбором дополнительного оборудования ARB.

TOO Vezdehod Group, г.Астана, Промзона, ул.Жетиген 10

Телефон: +7 702 504-83-14 (+ WhatsApp); +7 708-141-59-58.

<http://vezdehod.kz/>

Эвакуационное оборудование

№	Номенкл. номер	Наименование, сорт, размер	Ед. изм.	Кол-во	Цена
	ARB725	Стропа удленитель лебедки 20 м	шт	1	29,600
1	ARB200	Коррозионная стропа 3м, 12т, 75мм	шт	1	8,200
2	ARB715	Буксировочная шлея 100мм *9 м 15 т. синтетическая	шт	1	25,900
3	ARB710	Буксировочная шлея 75ммх9м 11 т. синтетическая	шт	1	18,100
4	ARB705	Буксировочная шлея 60ммх9м 8 т. синтетическая	шт	1	15,400
5	ARB501	Сумка для принадлежностей	шт	1	11,800
6	ARB502	Сумка для строп малая	шт	1	9,100
7	10100020	Блок буксировочный АСС	шт	1	20,300
8	ARB207B	Шакл	шт	1	3,000
9	TYREP	Набор шиномонтажный для разбортовки и ремонта проколов	шт	1	55,200
10	GLOVES	Перчатки	шт	2	1,500
11	ARB204	Домкрат Хайлифт 1,5 м	шт	1	35,200
12	ARB203B	Чехол для домкрата	шт	1	9,500
13	ARB203B L	Ухват для бампера Hilift	шт	1	9,300
14	ARB203F K	Ремкомплект для Хайлифта	шт	1	4,700
15	ARB203L M	Ухват за колесо Hilift	шт	1	16,700
16	ARB203O RB	Песочная база домкрата	шт	1	14,400
17	ARB203O RK	Набор лебедочный для домкрата Hilift	шт	1	24,400
18	ARB230	Якорь для винчевания раскладной	шт	1	71,200
19	10000030	Якорь для винчевания вбивной	шт	1	71,200
20	ARB225	Светильник переносной 15v АКС	шт	1	12,200

ТОО Vezdehod Group, г.Астана, Промзона, ул.Жетиген 10
Телефон: +7 702 504-83-14 (+ WhatsApp); +7 708-141-59-58.



4X4 ACCESSORIES

ТЕНТ - ПАЛАТКА (в комплекте)

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
ARB3101	Тент-палатка	1	283,400	283,400
ARB3102	Дополнение к палатке	1	48,000	48,000
			ИТОГО в тенге	331,400

ТЕНТ - ПАЛАТКА Китай

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
	Тент-палатка	1	150,000	150,000



ТЕНТ на багажник выдвигной

Артикул	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
ARB3108	Тент на багажник	1	75,800	75,800
ARB109	Москитная сетка	1	37,400	37,400
3700200	Крепление тента	1	13,500	13,500
			ИТОГО в тенге	126,700

ТОО Vezdehod Group, г.Астана, Промзона, ул.Жетиген 10

Телефон: +7 702 504-83-14 (+ WhatsApp); +7 708-141-59-58.